
 1 

Zarz�dzenie Nr P.0151/ 112 /2005 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

z dnia 02.12.2005 r. 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 rok 

  
 Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm./ oraz Uchwały Nr 
XXII/192/2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu miasta na rok 2005, 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 
 
 

§ 1. 
 

I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
 

Dział 801 rozdział 80101   §  4010   30.710,00 zł        

Dział 801 rozdział 80101   §  4260     1.500,00 zł          

Dział 801 rozdział 80101   §  4300     1.600,00 zł       

Dział 801 rozdział 80104   §  4260     3.500,00 zł          

Dział 801 rozdział 80110   §  4010            39.150,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4260            10.600,00 zł          

Dział 854 rozdział 85401   §  4010    6.300,00 zł   

 
Razem      93.360,00 zł 

 
§ 2. 

 
II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 
 

Dział 801 rozdział 80101   §  4040      630,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101   §  4110                     5.850,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101   §  4120    1.110,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101   §  4170    2.470,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101   §  4210    2.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101   §  4270    1.100,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104   §  4010  38.100,00 zł          

Dział 801 rozdział 80104   §  4110                     3 .650,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104   §  4120    2.400,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104   §  4170    2.200,00 zł 



 2 

Dział 801 rozdział 80104   §  4210   3.000,00 zł          

Dział 801 rozdział 80104   §  4300                        500,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4110                    11.150,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4120    1.100,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4170    1.200,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  3020                         800,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4210    8.500,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4410    1.300,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401   §  4110                      4.300,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401   §  4120    2.000,00 zł 

 

Razem               93.360,00 zł 

 
§ 3. 

  
 III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  
 

 
 

§ 4. 
 

III. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 3 

U Z A S A D N I E N I E  
§ 1. 

 
Zwi�kszenie wydatków: 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwot� 30.710,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010;  o kwot� 39.150,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4010;  o kwot�  6.300,00 zł 
Dz. Edukacyjna Opieka Wychowawcza Rozdz. �wietlice Szkolne § Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 
 
Wzrost wydatków w powy�szej klasyfikacji bud�etowej  spowodowany jest du�� liczb� godzin 
ponadwymiarowych oraz wypłaceniem w grudniu b.r. nagród jubileuszowych ( S.P. Nr 4) . 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4260 o kwot�  1.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup energii 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4300 o kwot�  1.600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług pozostałych 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4260 o kwot� 3.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup energii 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4260 o kwot�  10.600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup energii 
 
Zwi�kszone wydatki w powy�szej klasyfikacji bud�etowej s�  spowodowane znacznym 
wzrostem wysoko�ci rachunków za energi� elektryczn�, energi� ciepln� i gaz w sezonie 
grzewczym.   

§ 2. 
Zmniejszenie wydatków: 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4040 o kwot�  630,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Zaplanowana kwota przewy�szyła rzeczywi�cie wypłacon� 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwot�  5.850,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4120 o kwot� 1.110,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na fundusz pracy 
 
Zmniejsza si� pochodne od wynagrodze� tj. składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy ze 
wzgl�du na wi�ksz� liczb� zwolnie� lekarskich pracowników szkół, którym �wiadczenie chorobowe 
wypłacał ZUS.    
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4170 o kwot� 2.470,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwot� 2.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 



 4 

Oszcz�dno�ci wynikaj� z zakupu materiałów z dochodów własnych szkół uzyskanych z najmu 
pomieszcze�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwot� 1.100,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 
 
W trakcie realizacji procedur wynikaj�cych z ustawy o zamówieniach publicznych uzyskano 
oszcz�dno�ci bud�etowe przy remoncie Szkoły Podstawowej nr.3 . 
 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwot� 38.100,00 zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zmniejszenie wynagrodze� w przedszkolach jest wynikiem zmniejszenia ilo�ci osób zatrudnionych.  

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwot� 3.650,00 zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Składki na ubezpieczenia społeczne 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4120 o kwot� 2.400,00 zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Składki na fundusz pracy 
 
Zmniejsza si� pochodne od wynagrodze� tj. składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy ze 
wzgl�du na wi�ksz� liczb� zwolnie� lekarskich pracowników  przedszkoli, którym �wiadczenie 
chorobowe wypłacał ZUS.    

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4170 o kwot� 2.200,00 zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia bezosobowe 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwot� 3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
Zmniejszenie wydatków wynika z oszcz�dno�ci przy zakupie materiałów w przedszkolach.  
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4300 o kwot�  500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup usług pozostałych 
 
Zmniejszenia wydatków  jest spowodowane uzyskaniem oszcz�dno�ci z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, pocztowych, komunalnych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4110 o kwot�  11.150,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4120 o kwot� 1.100,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Składki na fundusz pracy 
Zmniejsza si� pochodne od wynagrodze� tj. składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy ze 
wzgl�du na wi�ksz� liczb� zwolnie� lekarskich pracowników gimnazjów, którym �wiadczenie 
chorobowe wypłacał ZUS.    
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4170 o kwot� 1.200,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 3020 o kwot�  800,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�  
 
Zaplanowana kwota przewy�szyła rzeczywi�cie wypłacon�. 



 5 

 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210 o kwot� 8.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
Oszcz�dno�ci wynikaj� z zakupu materiałów z dochodów własnych gimnazjów uzyskanych z najmu 
pomieszcze�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4410 o kwot� 1.300,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Podró�e słu�bowe krajowe 
 
Zaplanowana kwota przewy�szyła rzeczywi�cie zrealizowan� przez pracowników gimnazjów na 
słu�bowe podró�e krajowe. 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4110;  o kwot�  4.300,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wych. Rozdz. �wietlice szkolne § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4110;  o kwot�  2.000,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wych. Rozdz. �wietlice szkolne § Składki na fundusz pracy 
 
Zmniejsza si� pochodne od wynagrodze� tj. składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy ze 
wzgl�du na wi�ksz� liczb� zwolnie� lekarskich pracowników �wietlic szkolnych, którym �wiadczenie 
chorobowe wypłacał ZUS.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


